



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๙-๐๐๒ สายทาง บ้านป่ารวก ถึง คุ่มโกรกผักหวาน บ้านป่ารวก หมู่ที่๒ ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าเมรุ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าเมรุ จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๙-๐๐๒ สายทาง บ้านป่ารวก ถึง คุ่มโกรกผักหวาน บ้านป่ารวก หมู่ที่๒ ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าเมรุ จังหวัดชัยภูมิ

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วยความถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2561 และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 63 ภายใต้บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว จึงขอประกาศโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๙-๐๐๒ สายทาง บ้านป่ารวก ถึง คุ่มโกรกผักหวาน บ้านป่ารวก หมู่ที่๒ ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าเมรุ จังหวัดชัยภูมิ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 29 มกราคม พ.ศ. 2568

(นายสเตท สากุลรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชยถ.๓๙-๐๐๒ สายทางบ้านป่ารวก ถึง
คุ่มโกรกผักหวาน บ้านป่ารวก หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะมะนาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชยถ.๓๙-๐๐๒ สายทางบ้านป่ารวก ถึง คุ่มโกรกผักหวาน บ้านป่ารวก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว
หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะมะนาว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,975,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มกราคม 2568 เป็นเงิน 11,073,306.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กัญญาวรรณ แพงตะคุ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

7.2 ปราณี รุจิกุลรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารการศึกษา

7.3 บัณฑิต เนียมชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง อบต.ตาเนิน

กัญญาวรรณ แพงตะคุ

29 มกราคม 2568 11:07:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขยถ.๓๕-๐๐๒ สายทางบ้านป่ารวก ถึง คุ้มโกรกหักหวาน บ้านป่ารวก หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะมะนาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,840.000	1.77	22,726.80	1.3492	2.38	30,662.99
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,568.000	109.53	281,273.04	1.3492	147.77	379,493.58
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขยถ.๓๙-๐๐๒ สายทางบ้านป่ารวก ถึง คุ้มโกรกผักหวาน บ้านป่ารวก หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะมะนาว

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	321.000	400.70	128,624.70	1.3492	540.62	173,540.44
	1.2.2.1.1 งานใส่หินทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	1.2.3 วัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต(MATRIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE 1.2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4	1.2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,070.000	680.02	727,621.40	1.3492	917.48	981,706.79
	1.2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขยผ.๓๔-๐๐๒ สายทางบ้านป่ารวก หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะมะนาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

ตัวชี้วัดประสิทธิภาพ (e-Bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,700.000	468.74	5,015,518.00	1.3492	632.42	6,766,936.88
	1.3.2 งานรอยต่อ JOINT							
	1.3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6	1.3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	รอยต่อเพื่อขยายตามพราง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	228.29	22,829.00	1.3492	308.00	30,800.88

กัญญาวรรณ แพงตะคุ

29 มกราคม 2568 11:52:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจากก่อสร้างกองสร้งกองสร้งกรตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชยธ.๓๙-๐๐๒ สายทางบ้านปารวก ถึง คุ้มโกรกผกหวาน บ้านปารวก หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะมะนาว

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	965.000	145.07	139,992.55	1.3492	195.72	188,877.94
8	1.3.2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	เมตร	2,140.000	60.71	129,919.40	1.3492	81.90	175,287.25
รวมราคากลาง								11,073,306.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขยถ.๓๔-๐๐๒ สายทางบ้านป่ารวก ถึง คุ่มไกรภักก์หวาน บ้านป่ารวก หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะมะนาว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว


(กัญญาวรรณ แพงตะคุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปตทไน้
(ปราณี รุจีกุลรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปณัตติ เนียมชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโรงงานคอนกรีตเสริมเหล็ก หัสดางหลวงท้องถิ่น ชยด.๓๙-๐๑๒ สายทางบ้านป่ารวก ถึง คู่มือฝึกหัดหวาน บ้านป่ารวก หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะเมฆา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หัสดางหลวงท้องถิ่น ชยด.๓๙-๐๑๒ สายทางบ้านป่ารวก ถึง คู่มือฝึกหัดหวาน บ้านป่ารวก หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะเมฆา หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเมฆา / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเมฆา

[illegible]